

**Årsredovisning**  
för  
**Autograf Teknik Aktiebolag**  
556747-1098

Räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Bodil Åström, Styrelseledamot  
2025-02-17

Styrelsen och verkställande direktören för Autograf Teknik Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–09–01 – 2024–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom teknisk produktutveckling åt svenska industriföretag.

Företaget har sitt säte i Rönninge.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	110	1 896	2 120	1 850
Resultat efter finansiella poster	-7	1 029	1 164	757
Soliditet (%)	79	81	76	75

Under verksamhetsåret har beslut tagits om en tillfällig neddragning av verksamheten vilket lett till att omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 520 260	796 928	<b>5 417 188</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-204 325		<b>-204 325</b>
Balanseras i ny räkning		796 928	-796 928	<b>0</b>
Årets resultat			451	<b>451</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 112 863</b>	<b>451</b>	<b>5 213 314</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 112 863
årets vinst	451
	<b>5 113 314</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 550
i ny räkning överföres	4 903 764
	<b>5 113 314</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolagets kassalikviditet och soliditet kommer även efter utdelningen vara god. Styrelsen bedömer att bolaget även efter lämnad utdelning kan fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt samt fullgöra nödvändiga investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		109 997	1 896 447
Övriga rörelseintäkter		0	143 604
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>109 997</b>	<b>2 040 051</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-220 461	-602 566
Personalkostnader	1	-21 900	-487 402
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-242 361</b>	<b>-1 089 969</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-132 365</b>	<b>950 082</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		127 577	79 019
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 473	-121
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>125 104</b>	<b>78 898</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-7 261</b>	<b>1 028 980</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		17 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>17 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 739</b>	<b>1 028 980</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 288	-232 052
<b>Årets resultat</b>		<b>451</b>	<b>796 928</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

2

1 407 838

1 407 838

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 407 838**

**1 407 838**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 407 838**

**1 407 838**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

667 511

320 088

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

66 249

50 679

**Summa kortfristiga fordringar**

**733 760**

**370 767**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 591 682

5 864 865

**Summa kassa och bank**

**5 591 682**

**5 864 865**

**Summa omsättningstillgångar**

**6 325 442**

**6 235 632**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 733 280**

**7 643 470**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 112 863

4 520 260

Årets resultat

451

796 928

**Summa fritt eget kapital**

**5 113 314**

**5 317 188**

**Summa eget kapital**

**5 213 314**

**5 417 188**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

732 000

749 000

**Summa obeskattade reserver**

**732 000**

**749 000**

#### Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelse enligt lagen (1967:531) om tryggnadsav pensionsutfästelse m.m.

1 407 838

1 407 838

**Summa avsättningar**

**1 407 838**

**1 407 838**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

123 750

0

Övriga skulder

213 537

39 342

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

42 841

30 102

**Summa kortfristiga skulder**

**380 128**

**69 444**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 733 280**

**7 643 470**

## Noter

### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 407 838	1 407 838
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 407 838</b>	<b>1 407 838</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 407 838</b>	<b>1 407 838</b>

#### Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Pant i kapitalplacering för pensionsåtagande	1 407 838	1 407 838
	<b>1 407 838</b>	<b>1 407 838</b>

Rönninge 2025-02-13

*Fredrik Åström*  
Fredrik Åström  
Verkställande direktör

*Bodil Åström*  
Bodil Åström